
Kettle™ brand Potato Chips
Tuscan Three Cheese

Version Date: 12/6/07
Kosher Status: Kosher Dairy
Organic Status: None
Allergen Statement: Contains Milk

Ingredients:  Select potatoes, safflower and/or sunflower oil, evaporated cane 
juice, natural Romano, goat and Asiago cheese flavors [maltodextrin, sweet 
cream solids, natural flavor, salt, citric acid, Romano cheese (cultured 
pasteurized part skim milk, enzymes), goat cheese (cultured pasteurized goat 
milk, enzymes), whey], nonfat milk, dehydrated red bell pepper, tomato powder, 
onion & garlic powder, extra virgin olive oil, chili pepper, citric acid, red pepper.


